MWHWUCTEPCTBO TPAHCIMOPTA POCCUNCKOW ®EAEPALNN

®EANEPA/IbHOE ATEHTCTBO BO3YLIHOIO TPAHCIMOPTA
(POCABUALINSA)

MPNKAS
MockBa Ne I'IX9-/7

O BHECeHUM M3MEeHeHWIA B YC/I0BUS A0MyCKa W 0T3biBe J0MNycKa NepeBo3UYnKOB,
MMEKLLNX COOTBETCTBYIOLLNE NTULLEH3UMN, K BbIMNO/THEHMIO MeXAYyHapOoaHbIX
BO3AYLLHbIX NMEPEBO30K MacCaXXmnpoB 1 (UNun) rpysos

B cooTBeTCTBUM C MNYHKTOM 3 mocTaHOB/NeHusi [MpaBuTensctBa Poccuitckoi
®epepaunm ot 23 moHA 2007 1. Ne 397 «O coBepLUeHCTBOBaHUM rocyAapCTBEHHOIO
PerynmpoBaHna [eATeNbHOCTM MNEpeBO3YMKOB B CHepe BO3AYLUHbIX MNEPEBO30K»,
nognyHktamnm 5.4.16 n 9.9 llonoxeHns o ®PepepaibHOM areHTCTBE BO3A4YLLUHOIO
TpaHcnopTa, YTBEPXKAEHHOro noctaHoBneHnem lMpaeutenscTBa Poccuiickoin defepatmm
o1 30 nonda 2004 r. Ne 396, nyHKTamu 74, 75, 78 - 80 AGMUHNCTPATUBHOIO pernameHTa
defepasbHOr0 areHTCTBa BO3AYLUHOrO TpaHcropTa npefocTaBleHUs rocyaapCTBEHHOM
ycnyru no  AOMNycKYy MNEpeBO3YMKOB, UWMEKLWMX COOTBETCTBYKOLWME  NINLEH3NMN,
K BbIMO/IHEHUIO MEXAYHapPOAHbIX BO34YLUHbIX NEPeBO30K MaccaXupos u (Mnun) rpysos,
YTBEPXXAEHHOro npukasom MuHncTepcTBa TpaHcnopTa Poccuiickoin ®epepauny ot 7 Mas
2015 r. Ne 162, Ha OCHOBaHWK NPOTOKONA 3acefaHns MeXBeLOMCTBEHHOW KOMUCCUW MO
[IONYCKY TMepeBO3YMKOB K BbIMOMHEHUIO MEXAYHapPOAHbIX BO34YLUHbLIX NEPEBO30OK
naccaxupos v (unn) rpysos oT 21 mapta 2019 . Ne 17npukKkas3biBalo:

1 BHectM W3MEHEHMA B YCNOBUA [AOMNyCKa MEPEBO3UYMKOB, WMEIOLLNX
COOTBETCTBYHOLLME NULLEH3NWN, K BbINOSHEHNIO MeXAYHapOAHbIX BO3AYLUHbLIX NepeBO30K
cornacHo npunoxkeHuto Ne 1K HacToALleMy NpuKasy.

2. OTo3BaTtb JOMNYCK Y NepeBo3YMKOB, MMEIOLLNX COOTBETCTBYIOLWME NULIEH3NN, K
BbIMO/IHEHNIO MEXAYHapPOAHbIX BO3A4YLWIHbIX MEPeBO30K Naccaxupos u (Uau) rpysoB
COrlacHO NPUNoXXeHU Ne 2 K HacToALLLeMY MpUKasy.

3. YnpaBneHUto perynnpoBaHns nepeBo3ok denepanbHOro areHTCTBa BO34YyLIHOro
TpaHcrnopTa:

3.1. wvHpopmMMpoBaTL O HaCToAWEM npukase MUWHUCTEPCTBO TpaHCMopTa
Poccuiickoin ®epepauunn, defepanbHyt0 CnyX0y No HaA30py B ciepe TpaHCNOPTa;

3.2. onybnukoBaTb Ha calite ®PeaepanbHOro areHTCTBa BO3AYLLIHOMO TpaHCcnopTa
MHOPMALMIO O BHECEHUW W3MEHEHWI B YCNOBMA [OMycka W OT3blBE [OMycKa



NepeBO3YMKOB K BbIMOSIHEHUIO MeXAYHapOAHbIX BO3AYLUHbLIX MepeBO30K MaccaXupos U
(nnn) rpy3os;

3.3. YBEAOMUTb MepPeBO3YNMKOB O BHECEHWW W3MEHEeHWA B YC/I0BUS [ONycKa V
OT3bIBE A0MNYyCKa K BbIMOMHEHNIO MEXAYHAaPOAHbIX BO3AYLUHbLIX NEPEBO3OK MacCaXnpoB U
(nnn) rpy3oB B yCTaHOB/IEHHOM MOPALKE.

4. KOHTpONb 3a UCNOTHEHMEM HACTOALLLEro npukasa BO3/0XNTbL Ha 3aMeCcTUTENS
pykoBoautena Pocasmaumm A.B. CyxaHoBa.

.0. pykoBoanTens A.B. CyxaHoB

lMyHeros Bnagumup BayecnasoBuy
(495) 645-85-55 (g06. 59-20)



MPUNNOXEHWME Ne 1
K npukasy ®PenepasbHOro
areHTCTBa BO34YLLUHOr0 TpaHcnopTa

oT « JIE» mOvAIyT?# 2019 T1. No -1/

BHeceHWe U3MeHeHWIi B yCNOBUS oNycKa NepeBo3YMKOB, MMelLMX COOTBETCTBYOLWME NNLLEH3UN, K BbIMOTHEHUIO
MeXAYHapOAHbIX PErYNSiPHbIX BO3AYLLHbIX NEPEBO30K MAccaXupoB u (M1n) rpysoB

3AAB/IEHHbIN YACTOTA
BO3AYLWHOE CYAHO PEWWEHWE
BO3AYLIHAS NNHNA MEPEBO3UMK MOJIETOB A A
TUMbI BO34YLWHbLIX CYAOB, YKA3AHHbIE .
B CEPTU®UNKATE SKCMNYATAHTA, MPOANNTL CPOK AENCTBIS
MockBa - AHTanus Poccus 7 p/H [OMNYUWEHHBIE K BbIMOHEHMIO AJOMNYCKA CPOKOM HA CE30H
MEX4YHAPOHbLIX MONETOB PACMUCAHNA NATA «JIETO» 2019
TUMNblI BO3AYWHbBIX CYAOB, YKA3AHHbIE o
B CEPTU®UNKATE SKCMNYATAHTA, NPOANWTE CPOK AENCTBUS
MockBa - baHrkok Poccus 8 p/H JOMYUEHHBIE K BbINMOMHEHWIO OJOMYCKA CPOKOM HA CE30H
MEXX1YHAPOHbBIX MONETOB PACMNCAHUNA NATA «JIETO» 2019
TMNblI BO34YLWHbIX CYAOB, YKA3AHHbIE o
B CEPTU®PUNKATE SKCNNYATAHTA, MPOANNTE CPOK AEVCTBYIA
Mocksa - bapcenoHa Poccus 14 p/H [OMYLUEHHBIE K BbIMOMHEHMIO OJOMNYCKA CPOKOM HA CE30H
MEX1YHAPOIHbIX MONETOB PACMNCAHUNA NATA «JIETO» 2019
TUNbI BO3AYLWHBIX CYAOB, YKA3AHHbIE o
B CEPTU®PUKATE SKCMNNYATAHTA, MPOANNTDL CPOK AEVCTBYIA
Mocksa - Noa Poccus 7 p/H [OMYLLEHHBIE K BbIMOMHEHMIO OJOMNMYCKA CPOKOM HA CE30H
MEX 1Y HAPO/HbIX MONETOB PACMNNCAHUNA MATA «JIETO» 2019
TUMNbI BO3AYLWHbIX CYAOB, YKA3AHHbIE o
. B CEPTU®OUKATE 3KCMNNYATAHTA, MPOANWTE CPOK AENCTBUS
Mocksa - [ly6aii Poccua 14 p/n [OMYLLEHHBIE K BbIMOJHEHMIO OJOMNYCKA CPOKOM HA CE30OH
MEX4YHAPOHbLIX MONETOB PACMNCAHWNA UATA «JIETO» 2019
TUNblI BO3AYLWHbLIX CYA0B, YKA3AHHLIE NPOANUTL CPOK AENCTBIS
MockBa - NpaknnoH Poccusa 10 p/H B CEPTUOUNKATE SKCMNNYATAHTA, AJOMNYCKA CPOKOM HA CE30H

OJONYWEHHBIE K BbINMOJTHEHNIO
MEXOYHAPOAHbIX MOJIETOB

PACIMTNCAHWNA NATA «JIETO» 2019



10

1

12

13

14

15

Mocksa - /lapHaka

Mocksa - Mapux

Mocksa - Magoc

Mocksa - Npara

Mocksa - MNMxykeTt

MockBa - PUMUHNK

CaHkT-MeTepbypr - Munax

CaHkT-MeTepbypr - Pum

MockBa - AkTay

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccus

Aaspodnot

21 p/H

7 p/H

21 p/H

7 p/H

7 p/H

2 p/H

3 pH

3p/H

3 p/H

TUMblI BO3AYLWHbLIX CYAOB, YKA3AHHbIE
B CEPTUOUNKATE SKCINIYATAHTA,
AONYWEHHBIE K BBINOJTHEHNIO
MEXAYHAPOAHbLIX MOJIETOB

TUMblI BO3AYLWHbBIX CYANOB, YKA3AHHbIE
B CEPTUOPUNKATE SKCIIYATAHTA,
AONYWEHHBIE K BbITTOJTHEHWIO
MEXOYHAPOAHbLIX MOMAETOB

TUMNbl BO3AYLWHbBIX CYAOB, YKA3AHHbIE
B CEPTU®ONKATE 3KCIJTYATAHTA,
AONYWEHHBIE K BbINOJTHEHNIO
MEXAYHAPOAHbLIX MOJIETOB

TUMblI BO3AYLWHbLIX CYANOB, YKA3AHHbIE
B CEPTU®ONKATE 3KCIJTYATAHTA,
AJOMNYWEHHBLIE K BbINMOJTHEHNIO
MEXOYHAPOAHBLIX MOJIETOB

TUMNbl BO3AYLWHbBIX CYAOB, YKA3AHHbIE
B CEPTUONKATE 3KCIJTYATAHTA,
OJONMYWEHHBIE K BbINMOJHEHWIO
MEXAOYHAPOAHbLIX MOJNIETOB

TUMbl BO3AYLWHbLIX CYAOB, YKA3AHHbLIE
B CEPTU®PUNKATE SKCMNAYATAHTA,
OJONMYWEHHBLIE K BbINMOJMHEHWIO
MEXAYHAPOAHbLIX MOJIETOB

TUMblI BO3AYLWHbBIX CYAOB, YKA3AHHbIE
B CEPTUOUNKATE SKCMNNAYATAHTA,
OJONMYWEHHBLIE K BbINMOJHEHWIO
MEXOYHAPOAHbIX MOJIETOB

TUMbl BO3AYLWHbLIX CYAOB, YKA3AHHbIE
B CEPTU®UNKATE SKCIMTYATAHTA,
AJONMYWEHHBIE K BbINMOJTHEHWIO
MEXAYHAPOAHbLIX MOJIETOB

TUMbl BO3AYLWHbLIX CYAO0B, YKA3AHHbIE
B CEPTU®UNKATE SKCMNNAYATAHTA,
OJONMYWEHHBLIE K BbINMOAHEHWIO

MEXOYHAPOAHBLIX MOMAETOB

MPOANNTbL CPOK AENCTBUA
OJOMNMYCKA CPOKOM HA CE30OH
PACMUCAHNA NATA «JIETO» 2019

MPOANNTbL CPOK AENCTBUSA
AJOMNMYCKA CPOKOM HA CE30OH
PACMNCAHUNA NATA «JIETO» 2019

MPOANNTL CPOK AENCTBUA
AJOMNMYCKA CPOKOM HA CE30OH
PACMNCAHUVA MATA «JIETO» 2019

MPOANNTbL CPOK AENCTBUA
OOMYCKA CPOKOM HA CE3OH
PACMNCAHUNA MATA «JIETO» 2019

MPOANNTbL CPOK AENCTBUA
OOMYCKA CPOKOM HA CE3OH
PACMNCAHUWA UMATA «JIETO» 2019

MPOANUTL CPOK AENCTBUA
OOMYCKA CPOKOM HA CE3OH
PACMNCAHUVA NATA «JIETO» 2019

MPOANNTbL CPOK AENCTBUSA
OOMYCKA CPOKOM HA CE30H
PACMNCAHUVA MATA «JIETO» 2019

MPOAMINTL CPOK AENCTBUSA
OOMYCKA CPOKOM HA CE30H
PACMNCAHWNA UATA «JIETO» 2019

MPOANINTL CPOK AENCTBUSA
OOMYCKA CPOKOM HA CE30H
PACMNCAHNA NATA «JIETO» 2019



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

MockBa - AKT06e

MockBa - ANMKaHTe

MockBa - Anmatsl

MockBa - AcTaHa

MockBa - ATbipay

Mocksa - BeHeuwns

MockBa - KaparaHga

MockBa - JInoH

MockBa - Manara

MockBa - MwunaH

Aaspodnot

Aspodnot

Aspodnot

AspodnoT

Aaspodnot

Aspodnot

AapognoT

Aaspodnot

Aspodnot

AaspotnoT

3p/H

7 p/H

16 p/H

9 p/H

3 p/H

3 p/H

7 p/H

2 p/H

2 p/H

7 pH

TUMbl BO3AYLWHbLIX CYAOB, YKA3AHHbIE
B CEPTUOUNKATE SKCINYATAHTA,
OJONMYWEHHBLIE K BbINMOJTHEHWIO
MEXAYHAPOAHbLIX MONETOB

TWMblI BO3AYLWHbLIX CYAO0B, YKA3AHHBIE
B CEPTUOUNKATE SKCINYATAHTA,
OJONMYWEHHBIE K BbINMOJIHEHUIO
MEXAYHAPOAHbLIX MONETOB

TUMbl BO3AYLWHbLIX CYAOB, YKA3AHHbIE
B CEPTUOUNKATE SKCIMNYATAHTA,
OJONMYWEHHBLIE K BbINMOJTHEHUIO
MEXAYHAPOAHbLIX MONETOB

TWUMbl BO34YLWHbLIX CYAO0B, YKASAHHbLIE
B CEPTU®PUNKATE SKCIMNYATAHTA,
OJONYWEHHBIE K BBINMO/IHEHWIO
MEXOYHAPOAHbLIX MOJNIETOB

TUMblI BO3AYLWHbLIX CYAOB, YKA3AHHbIE
B CEPTUDPUNKATE SKCMNAYATAHTA,
AJOMYWEHHbBIE K BbINMOJIHEHUIO
MEXAYHAPOAHbIX MOMETOB

TUMblI BO34YLWHbLIX CYAO0B, YKA3AHHbIE
B CEPTU®UNKATE SKCMNNYATAHTA,
AJONYWEHHBIE K BINMOAHEHNIO
MEXAOYHAPOOHbIX MOJIETOB

TWMbl BO34YLWHbIX CYAO0B, YKA3AHHBIE
B CEPTU®PUKATE SKCIMNMYATAHTA,
OJONMYWEHHBIE K BBIMOJTHEHNIO

MEXOYHAPOAHbIX MOMETOB

TWMbl BO34YLWHbLIX CYAO0B, YKA3AHHBIE
B CEPTU®UKATE SKCMNNYATAHTA,
OJONYWEHHBLIE K BbINMOMHEHNIO
MEXAOYHAPOOHbIX MOJIETOB

TUMblI BO3AYLWHbLIX CYAOB, YKA3AHHbIE
B CEPTU®UKATE 3KCIMIYATAHTA,
OJONYWEHHBLIE K BbINMOAHEHNIO
MEXAYHAPOAHbLIX MONIETOB

TUMblI BO3AYLWHbLIX CYAO0B, YKA3AHHbIE
B CEPTU®UNKATE SKCMNAYATAHTA,
OJONMYWEHHBIE K BBINMOMHEHUIO
MEXAOYHAPOAHbLIX MOJIETOB

MPOANNTbL CPOK AENCTBUA
OOMNYCKA CPOKOM HA CE3OH
PACMNCAHNA NATA «JIETO» 2019

MPOANNTbL CPOK JENCTBUA
AOMNYCKA CPOKOM HA CE3OH
PACMNCAHNA NATA «1ETO» 2019

MPOANNTL CPOK JIENCTBUSA
OOMYCKA CPOKOM HA CE30H
PACIMTNCAHNA NATA «1ETO» 2019

MPOA/INTL CPOK AENCTBUA
OOMYCKA CPOKOM HA CE3OH
PACMNCAHNA NATA «1ETO» 2019

MPOANNTbL CPOK JENCTBUSA
OOMYCKA CPOKOM HA CE3OH
PACMNCAHNA NATA «JIETO» 2019

MPOAJ/INTb CPOK AENCTBUNA
AOMNYCKA CPOKOM HA CE3OH
PACMNCAHUVA NATA «JIETO» 2019

MPOANNTL CPOK AENCTBUA
OJOMYCKA CPOKOM HA CE3OH
PACIMNCAHNA NATA «JIETO» 2019

MPOA/INTb CPOK AENCTBNA
OOMYCKA CPOKOM HA CE3OH
PACIMNCAHNA NATA «JIETO» 2019

MPOA/INTb CPOK AENCTBNA
OOMNYCKA CPOKOM HA CE3OH
PACMNCAHUA NATA «JIETO» 2019

MPOANNTbL CPOK AENCTBUA
AOMYCKA CPOKOM HA CE30H
PACMINCAHNA UATA «JIETO» 2019



26

27

28

29

30

31

MockBa - lNMeknH

Mocksa - lxyket

MockBa —Pum

MockBa - TaluKeHT

Mockesa —TenbL-ABuB

MockBa —LLIbIMKEHT

Aaspodnot

Aspodnot

Aaspodnot

Aaspodnot

Aspodnot

Aaspodnot

6 p/H

7 p/H

7 p/H

3pH

22 p/H

3 p/H

TUMbI BO3AYLWHbLIX CYAO0B, YKA3AHHbIE
B CEPTUOUNKATE SKCIMNYATAHTA,
AJONMYWEHHBIE K BbINMOJIHEHUIO
MEXAYHAPOAHLIX NMONETOB

TUMblI BO3AYLWHbBIX CYAOB, YKASAHHBIE
B CEPTUOUNKATE SKCIMNYATAHTA,
OJONMYWEHHBIE K BbINMOJTHEHUIO
MEXOYHAPOOHbIX NMONETOB

TUMblI BO3AYLWHbLIX CYAOB, YKASAHHbBIE
B CEPTUOUKATE SKCIMNYATAHTA,
AJONMYWEHHBLIE K BbINMOJIHEHWIO
MEXOYHAPOAHbIX MONETOB

TWNbl BO34YWHbLIX CYAOB, YKASAHHBIE
B CEPTUD®UNKATE SKCINNAYATAHTA,
OJONYWEHHBIE K BbINO/THEHWIO

MEXAOYHAPOAHbLIX MOJNIETOB

TUMbI BO34YLWHbLIX CYAOB, YKASAHHbIE
B CEPTUD®UNKATE SKCIMNYATAHTA,
OJOMYLWEHHBIE K BbINMO/THEHNIO
MEXAYHAPOAHbLIX NMONETOB

TWMblI BO3AYLWHbLIX CYANOB, YKA3AHHbBIE
B CEPTU®UKATE 3KCIMIYATAHTA,
OJONYWEHHBIE K BbINMOAHEHNIO
MEXOYHAPOAHbIX MOMTETOB

MPOA/INTL CPOK AENCTBUSA
AJOMNYCKA CPOKOM HA CE30H
PACMUCAHNA NATA «JIETO» 2019

MPOA/MINTL CPOK AENCTBUSA
OJOMNYCKA CPOKOM HA CE30H
PACIMNCAHNA NATA «JIETO» 2019

nPOA/INTbL CPOK AENCTBUA
OJOMNYCKA CPOKOM HA CE30H
PACMUCAHNA NATA «JIETO» 2019

MPOANINTL CPOK AENCTBUSA
AJOMNYCKA CPOKOM HA CE3OH
PACIMTNCAHUNA NATA «JIETO» 2019

MPOANNTbL CPOK AENCTBUSA
OJOMNMYCKA CPOKOM HA CE30OH
PACMVUCAHUNA NATA «JIETO» 2019

MPOA/INTb CPOK AENCTBUA
AJOMNYCKA CPOKOM HA CE3OH
PACMNCAHUNA NATA «JIETO» 2019



Ne

MPNNOXEHWE Ne 2
K NnpuKasy ®eaepasibHOro areHTcTBa
BO3/YLLIHOrO TPaHCMopTa

oT N» ac&JIbifl 2019r. Ne

OT3bIB 4ONYCKOB Y MepeB034YNKOB, MMEKLWMUX COOTBETCTBYOLWME NMULEH3NN, K BbIMOJITHEHUIO MeXXAYHaPOAHbIX

BO3AYLUHAA NTNHWNA

Mocksa - 3anbubypr

BO3AYLLHbIX NMepeB0O30K NaccaXXnpos 1 (U1n) rpy3os

YACTOTA
MEPEBO34YUMK MOJIETOB MNO MPNUYNHA OT3bIBA PEWWUEHNE KOMUNCCUUN

AJOMNYCKY
HEBbIMOAHEHWE MOJIETOB B TEHYEHWE

Poccus 7 p/H ABYX MOCNEAOBATEJ/IbHbIX CE3OHOB OTO3BATb AOMNYCK
PACMUCAHNA NATA



